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Notificacdo dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2° da Lei n® 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do

Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Recursos recebidos em: 09/02/2024

ORGAO CONCESSOR DESCRIGAO DO RECURSO

COD. RECEITA

VALOR RECEBIDO

BLOCO GESTAO BOLSA FAMILIA-GBF-FNAS

COTA-PARTE DO FPM- COTA MENSAL - PRINCIPAL
COTA-PARTE DO IMP. PROPRIED.TERRIT.RURAL - PRINCIPAL
COTA-PARTE LC 198/23

1716.50.0.1.0
1711.51.1.1.0
1711.52.0.1.0
1711.51.2.1.0

3.200,00
1.263.810,69
421,51
3.341,81

TOTAL DOS RECURSOS

1.270.774,01

TOTAL GERAL DOS RECURSOS

1.270.774,01

UBARANA , SP, 15 de fevereiro de 2024

Carlos Roberto Manenti
Tesoureiro

Recibo.
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